
Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale

1 CROCI GIULIA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 16/01/96 0,600   9,650   10,250  0,600   9,650   10,250   0,600   9,550   10,150  20,500      
2 CALAMONICI MARTINA A.S.D. GYMNASIUM 97 MI 09/01/97 0,600   9,550   10,150  0,600   9,550   10,150   0,600   9,650   10,250  20,400      
3 MOTTA NICOLE MUGGIO' 75 MB 08/09/96 0,600   9,500   10,100  0,600   9,600   10,200   0,600   9,500   10,100  20,300      
4 GUALA GIULIA R.S.SANNAZZARESE PV 17/08/97 0,600   9,700   10,300  0,600   9,300   9,900     0,600   8,800   9,400    20,200      
5 AZZINI SERENA GINNASTICA CANTU' CO 24/09/97 0,500   9,500   10,000  0,500   9,450   9,950     0,500   8,800   9,300    19,950      
6 FRIZZI LIDIA Città di Opera A.S.D. MI 04/12/94 0,600   9,550   10,150  0,600   8,950   9,550     0,600   8,900   9,500    19,700      
7 BALDI CLARISSA R.S.SANNAZZARESE PV 24/03/97 0,600   9,450   10,050  0,600   9,050   9,650     0,600   8,250   8,850    19,700      
8 LUVERA' JASMINE G.S SAN ZENO A.S.D. LC 18/07/96 0,600   9,200   9,800    0,600   8,950   9,550     0,400   8,500   8,900    19,350      
9 RIPAMONTI ELISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 21/10/93 0,600   9,100   9,700    0,600   8,900   9,500     0,600   7,950   8,550    19,200      

10 BONFANTI MARILISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 06/06/95 0,600   8,800   9,400    0,600   9,150   9,750     0,600   8,550   9,150    19,150      
11 CAZZANIGA SARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 29/10/96 0,600   9,000   9,600    0,600   8,850   9,450     0,400   8,150   8,550    19,050      
12 LAVELLI ELISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 13/10/97 0,600   8,850   9,450    0,600   8,800   9,400     0,600   7,950   8,550    18,850      
13 SCHENATTI CHIARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 25/03/95 0,600   8,700   9,300    0,600   8,500   9,100     0,600   8,650   9,250    18,550      
14 PEREGO GLORIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 28/04/97 0,600   8,750   9,350    0,600   8,400   9,000     0,200   7,600   7,800    18,350      
15 RIVOLTA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/04/93 0,600   8,700   9,300    0,600   7,900   8,500     0,600   8,000   8,600    17,900      
16 LEPORATTI VALERIA PROPATRIA 1883 MI 27/08/97 0,600   8,550   9,150    0,500   8,050   8,550     0,600   7,500   8,100    17,700      
17 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600   8,150   8,750    0,600   8,300   8,900     0,400   7,300   7,700    17,650      

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO - 3° FASCIA RITMICA
Finale Regionale

TOTALE
Corpo Libero Fune Palla



Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 FRIZZI LIDIA Città di Opera A.S.D. MI 04/12/94 0,600   9,550   10,150
2 BALDI CLARISSA R.S.SANNAZZARESE PV 24/03/97 0,600   9,450   10,050
3 BOSISIO ALESSANDRA GINNASTICA CANTU' CO 11/10/95 0,600   9,300   9,900 
4 SPOGGI GAIA ARTERITMICA PARABIAGO MI 05/10/96 0,600   9,200   9,800 
5 LUVERA' JASMINE G.S SAN ZENO A.S.D. LC 18/07/96 0,600   9,200   9,800 
6 RIPAMONTI ELISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 21/10/93 0,600   9,100   9,700 
7 CAZZANIGA SARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 29/10/96 0,600   9,000   9,600 
8 LAVELLI ELISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 13/10/97 0,600   8,850   9,450 
9 BONFANTI MARILISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 06/06/95 0,600   8,800   9,400 
10 PEREGO GLORIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 28/04/97 0,600   8,750   9,350 
11 SCHENATTI CHIARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 25/03/95 0,600   8,700   9,300 
12 RIVOLTA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/04/93 0,600   8,700   9,300 
13 LEPORATTI VALERIA PROPATRIA 1883 MI 27/08/97 0,600   8,550   9,150 
14 TERZI LAURA RITMICA CG 2000 BS 02/11/96 0,600   8,450   9,050 
15 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600   8,150   8,750   
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 BONFANTI MARILISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 06/06/95 0,600   9,150   9,750 
2 BOSISIO ALESSANDRA GINNASTICA CANTU' CO 11/10/95 0,500   9,200   9,700 
3 BALDI CLARISSA R.S.SANNAZZARESE PV 24/03/97 0,600   9,050   9,650 
4 LUVERA' JASMINE G.S SAN ZENO A.S.D. LC 18/07/96 0,600   8,950   9,550 
5 FRIZZI LIDIA Città di Opera A.S.D. MI 04/12/94 0,600   8,950   9,550 
6 RIPAMONTI ELISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 21/10/93 0,600   8,900   9,500 
7 CAZZANIGA SARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 29/10/96 0,600   8,850   9,450 
8 LAVELLI ELISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 13/10/97 0,600   8,800   9,400 
9 SCHENATTI CHIARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 25/03/95 0,600   8,500   9,100 
10 PEREGO GLORIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 28/04/97 0,600   8,400   9,000 
11 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600   8,300   8,900 
12 LEPORATTI VALERIA PROPATRIA 1883 MI 27/08/97 0,500   8,050   8,550 
13 RIVOLTA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/04/93 0,600   7,900   8,500   
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Società  organizzatrice: Ginnika 2001  (02-001918)
Impianto: Palestra Dante Alighieri – via Giovanni XXIII – Pero

Data: Domencia 13 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CARMINATI ALESSIA Città di Opera A.S.D. MI 01/08/95 0,600   9,000   9,600 
2 FRIZZI LIDIA Città di Opera A.S.D. MI 04/12/94 0,600   8,900   9,500 
3 DORDONI ALESSANDRA Città di Opera A.S.D. MI 15/05/96 0,600   8,650   9,250 
4 SCHENATTI CHIARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 25/03/95 0,600   8,650   9,250 
5 BONFANTI MARILISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 06/06/95 0,600   8,550   9,150 
6 LUVERA' JASMINE G.S SAN ZENO A.S.D. LC 18/07/96 0,400   8,500   8,900 
7 BALDI CLARISSA R.S.SANNAZZARESE PV 24/03/97 0,600   8,250   8,850 
8 TERZI LAURA RITMICA CG 2000 BS 02/11/96 0,600   8,150   8,750 
9 RIVOLTA ARIANNA LIBERTAS MERATE DUE LC 26/04/93 0,600   8,000   8,600 
10 CAZZANIGA SARA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 29/10/96 0,400   8,150   8,550 
11 LAVELLI ELISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 13/10/97 0,600   7,950   8,550 
12 RIPAMONTI ELISA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 21/10/93 0,600   7,950   8,550 
13 LEPORATTI VALERIA PROPATRIA 1883 MI 27/08/97 0,600   7,500   8,100 
14 PEREGO GLORIA G.S SAN ZENO A.S.D. LC 28/04/97 0,200   7,600   7,800 
15 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,400   7,300   7,700   
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